
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 им.К.К.РОКОССОВСКОГО 

  ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

__________________________________________________________________ 

 

"30" августа 2024 год               ПРИКАЗ                                    №1146 

 

О создании школьного психолого -педагогического консилиума  

 

          В целях обеспечения эффективной работы и для оказания психолого-

педагогической помощи детям, имеющим трудности в обучении, учащимся 

со школьной дезадаптацией, в соответствии с концепцией коррекционно-

развивающего обучения, в целях организации сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью, находящихся на 

инклюзивном образовании,  приказываю: 

 

1. Создать психолого -педагогический консилиум в составе: 

Председатель консилиума-Есипова Е.Г.- заместитель директора по работе с 

детьми ОВЗ. 

Секретарь консилиума- учитель -логопед Макарова С.Н. 

Члены консилиума: 

Поддубняк О.А. заместитель директора по УВР; 

Акинина Н.В., заместитель директора по ВР; 

Рубцова Е.К., школьный психолог; 

Макарова С.Н., педагог-логопед; 

Тамбова Л.Б., учитель начальных классов;  

Коновалова Е.В., учитель технологии; 

Кобелева С.Н.-учитель математики; 

Мясоедова Л.Г., учитель начальных классов, руководитель МО учителей 

начальных классов 

2. Председателю консилиума организовать работу в соответствии с 

положением о деятельности психолого- педагогического консилиума. 

3. Определить график работы в соответствии с планом работы школьного 

ППк. 

4. Место проведения: кабинет психолого-педагогической службы школы. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 2                                                               В.В.Носков 

им. К.К. Рокоссовского 


		2024-08-30T21:15:36+0300
	В.В. Носков




